
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 137  del 26-10-2016

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 28-10-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Il Responsabile 1° Settore

Premesso  che  con  propria determinazione n. 37/2016 si prorogava, al fine di garantire la
continuità del servizio, nelle more dell'espletamento della nuova procedura di gara e per il
tempo strettamente necessario, ai sensi dell'art.125 - comma 10, let. C, D.Lgs 163/2006,
l'affidamento del servizio di refezione scolastica per gli alunni delle scuole dell'Infanzia di
questo comune Comune all'ATI Gusto e CO e Progetto Alfano, al prezzo di euro 3,30, oltre
IVA, per ciascun pasto fornito ed alle condizioni del Capitolato approvato con il predetto
atto, impegnando una spesa presunta stimata in  € 20.000 al competente  Cap.654 del
Bilancio 2016;

Dato  atto  che si è verificato un incremento della spesa atteso un maggiore consumo di
pasti dovuti ad una costante presenza giornaliera di alunni in mensa;

Dato atto, altresì, che   il numero giornaliero  degli  alunni  che  hanno usufruito  della
refezione è stato accertato dal personale insegnante, come rilevasi dalla documentazione
in atti, e che le fatture predette sono state vistata dall'Ufficio della  Pubblica Istruzione;

 Ritenuto  pertanto necessario dover procedere ad un ulteriore impegno di spesa sul
competente capitolo 654 del corrente Bilancio ai sensi dell'art. 183  TUEL di cui  al D.Lgvo
18/8/2000 , n° 267 ;

 Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 10 , Prot. n.16434/2016  e
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di impegnare, per i motivi indicati in premessa, l'ulteriore somma di € 15.487,00 al
Cap.654 - Cod. 01.03.1.03.02.15.006  del corrente Bilancio - anno 2016;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-11-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-11-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


